



WALK-IN-INTERVIEW

**FOR ASSISTANT ENGINEER (CIVIL) &
JUNIOR ENGINEER (ELECTRICAL)**

Applications are invited from retired persons from Central / State PWD / Public Sector Undertaking / Govt. Department possessing requisite qualification and who are below the age of 64 years as on 31.12.2013 for engagement to the following positions:

S. No.	Post	No. of post	Consolidated Remuneration	Educational and other qualification
01	Assistant Engineer (Civil)	03	Rs.28,000/- per month	Degree / Diploma in Civil Engineering from a recognized University / Institution. Persons who have retired from the post of AE or above from Central / State PWD / Public Sector undertaking are eligible to apply.
02	Junior Engineer (Electrical)	02	Rs.21,000/- per month	Diploma in Electrical Engineering from a recognized Institution. Persons who have retired from the post of JE or above from Central / State PWD / Public Sector undertaking are eligible to apply.

The contractual appointment is initially for one year, extendable upto 3 (three) years based on performance or up to the age of 65 years whichever is earlier. No other perks / benefits such as HRA, Transport Allowance, Medical Reimbursement shall be paid to such contractual appointees. Interested candidate may attend walk-in-interview on **16.01.2014 between 10:00 AM and 01:00 PM** at Regional Office, E.S.I. Corporation, Rajendra Bhawan, Rajendra Place, New Delhi-110008 with full Bio-Data on plain paper along with all testimonials and original certificates (matriculation & onwards with Pension Payment Order & one photograph) on the day of walk-in-interview.

Dated: 01.01.2014

**ADDITIONAL COMMISSIONER &
REGIONAL DIRECTOR**



वॉक-इन-इंटरव्यू

सहायक अभियंता (सिविल) और कनिष्ठ अभियंता (विद्युत) के लिए

केन्द्र / राज्य (पी.डब्ल्यू.डी.) / सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रमों / सरकारी विभाग से सेवानिवृत्त व अपेक्षित योग्यताएं रखनेवाले व्यक्ति, जो दिनांक 31/12/2013 को 64 वर्ष से कम आयु के हैं, से निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

क्रम संख्या	पद	पदों की संख्या	समेकित पारिश्रमिक	शैक्षणिक एवं अन्य योग्यताएं
01	सहायक अभियंता (सिविल)	03	₹28,000/- प्रतिमाह	1. किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से सिविल इंजीनियरिंग से डिग्री / डिप्लोमा 2. केन्द्रीय / राज्य पी.डब्ल्यू.डी. / सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम से सहायक अभियंता या इससे उच्च पद से सेवानिवृत्त व्यक्ति आवेदन करने हेतु योग्य है।
02	कनिष्ठ अभियंता (विद्युत)	02	₹21,000/- प्रतिमाह	1. किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से विद्युत यांत्रिकी से डिग्री / डिप्लोमा 2. केन्द्रीय / राज्य पी.डब्ल्यू.डी. / सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम से कनिष्ठ अभियंता या इससे उच्च पद से सेवानिवृत्त व्यक्ति आवेदन करने हेतु योग्य है।

अनुबंध-आधारित नियुक्ति प्रारंभिक तौर पर एक वर्ष के लिए है जिसे की कार्य निष्पादन के आधार पर तीन वर्ष या 65 वर्ष की आयु जो भी पहले हो तक बढ़ाया जा सकता है। अनुबंध-आधार पर नियुक्त किसी भी कर्मचारी को कोई अन्य भत्ते / लाभ जैसे मकान किराया भत्ता, यात्रा-भत्ता, चिकित्सा-खर्च प्रतिपूर्ति आदि के भुगतान नहीं किये जायेंगे। इच्छुक प्रत्याशी अपने जीवन-वृत्त सादे कागज पर एवं सभी मूल प्रमाण पत्रों एवं प्रशंसा-पत्रों के सभी साक्ष्य (दसवीं कक्षा एवं उससे अधिक की शैक्षणिक योग्यताएं, पेंशन भुगतान आदेश व एक फोटोग्राफ) के साथ साक्षात्कार हेतु दिनांक 16/01/2014 को 10:00 (पूर्वाह्न) से 01:00 (अपराह्न) के बीच क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, राजेन्द्र भवन, राजेन्द्र पलेस, नई दिल्ली-110008 में आयें।

दिनांक 01/01/2014

**अपर आयुक्त एवं
क्षेत्रीय निदेशक**